
DOA-010025.1. ...............

h-)57Uchwała nr ...........7 2022 r.

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..

w sprawie powołania Rady ds. Programu polityki zdrowotnej, w zakresie rehabilitacji osób

z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa opolskiego

(Dz. U. z 2022r. poz. 547 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Radę ds. Programu polityki zdrowotnej, w zakresie rehabilitacji osób z deficytami

zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim, zwanej dalej Radą.

2. Radę powołuje się w następującym składzie:

a) dr. hab. n. med. Jan Szczegielniak, Konsultant Krajowy w dziedzinie fizjoterapii — Przewodniczący

Rady,

b) dr nauk o zdrowiu Rafała Trąbka, prezes Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii — Członek Rady,

c) dr nauk med. Rafał Sapula, vice prezes Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji — Członek Rady,

d) lek med. Jarosław Szyszka, ortopeda - — Członek Rady,

e) Grzegorz Skiba, fizjoterapeuta — Członek Rady,

f) dr n. med. Tarsycjusz Kaźmierczuk specjalista rehabilitacji medycznej — Członek Rady,

g) dr. n. med. Jacek tuniewski, Konsultant Wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii —Członek Rady,

h) Joanna Więcek-Mika, Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychologii klinicznej województwa

opolskiego — Członkini Rady,

i) Dawid Plicko, psycholog kliniczny, psychoterapeuta — Członek Rady.

3. Regulamin Rady stanowi Załącznik nr. 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Obsługę organizacyjno-biurową Rady zapewnia Departament Zdrowia i Polityki Społecznej.



3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Andrzej Buta .......................

Zuzanna Donath-Kasiura ...........................

Zbigniew Kubalańca -

Szymon Ogiaza ....................................................

Antoni Konopka .................................................


